
2005年 輸入統計品目表改正 

新 旧 

単位 単位 
統計品目番号 品 名 

Ⅰ Ⅱ 

統計品目番号 品 名 
Ⅰ Ⅱ 

 

72.13 

 

 

 

 

  7213.99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

020 

 

 

 

鉄又は非合金鋼の棒（熱間圧延をしたもので不規則に

巻いたものに限る。） 

        （ 省 略 ） 

－その他のもの 

        （ 省 略 ） 

－－その他のもの 

－－－炭素の含有量が全重量の0.6%未満のもの 

        （ 削 除 ） 
        （ 削 除 ） 

        （ 省 略 ） 

 

 

  
 
 
 
 
 
KG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

72.13 

 

 

 

 

  7213.99

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

019 

 

 

鉄又は非合金鋼の棒（熱間圧延をしたもので不規則に

巻いたものに限る。） 

        （ 省 略 ） 

－その他のもの 

        （ 省 略 ） 

－－その他のもの 

－－－炭素の含有量が全重量の0.6%未満のもの 

－－－－炭素の含有量が全重量の0.25%未満のもの 
－－－－その他のもの 

        （ 省 略 ） 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
KG 
KG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



2005年 輸入統計品目表改正 

新 旧 

単位 単位 
統計品目番号 品 名 

Ⅰ Ⅱ 

統計品目番号 品 名 
Ⅰ Ⅱ 

 

72.14 

 

 

 

 

 

  7214.91 

 

 

 

 

 

  7214.99 

 

 

 

 

 

 

 

 

020 

 

 

 

 

 

020 

 

 

 

 

 

 

鉄又は非合金鋼のその他の棒（鍛造、熱間圧延、熱間

引抜き又は熱間押出しをしたものに限るものとし、更

に加工したものを除く。ただし、圧延後ねじつたもの

を含む。） 

        （ 省 略 ） 

－その他のもの 

－－横断面が長方形（正方形を除く。）のもの 

－－－炭素の含有量が全重量の0.6%未満のもの 

        （ 削 除 ） 
        （ 削 除 ） 

        （ 省 略 ） 

 

－－その他のもの 

－－－炭素の含有量が全重量の0.6%未満のもの 

        （ 削 除 ） 
        （ 削 除 ） 

        （ 省 略 ） 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
KG 
 
 
 
 
 
KG 
 
 
 
 
 
 
 
 

72.14 

 

 

 

 

 

  7214.91

 

 

 

 

 

  7214.99

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

019 

 

 

 

 

010 

019 

 

 

 

 

鉄又は非合金鋼のその他の棒（鍛造、熱間圧延、熱間

引抜き又は熱間押出しをしたものに限るものとし、更

に加工したものを除く。ただし、圧延後ねじつたもの

を含む。） 

        （ 省 略 ） 

－その他のもの 

－－横断面が長方形（正方形を除く。）のもの 

－－－炭素の含有量が全重量の0.6%未満のもの 

－－－－炭素の含有量が全重量の0.25%未満のもの 
－－－－その他のもの 

        （ 省 略 ） 

 

－－その他のもの 

－－－炭素の含有量が全重量の0.6%未満のもの 

－－－－炭素の含有量が全重量の0.25%未満のもの 
－－－－その他のもの 

        （ 省 略 ） 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
KG 
KG 
 
 
 
 
KG 
KG 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



2005年 輸入統計品目表改正 

新 旧 

単位 単位 
統計品目番号 品 名 

Ⅰ Ⅱ 

統計品目番号 品 名 
Ⅰ Ⅱ 

 

72.16 

 

 

 

 

 

 

  7216.33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

000 

 

 

 

 

鉄又は非合金鋼の形鋼 

        （ 省 略 ） 

－Ｕ形鋼、Ｉ形鋼及びＨ形鋼（高さが80ミリメート

ル以上のもので熱間圧延、熱間引抜き又は押出し

をしたものに限るものとし、更に加工したものを

除く。） 

        （ 省 略 ） 

－－Ｈ形鋼 

        （ 削 除 ） 
 

        （ 削 除 ） 

        （ 省 略 ） 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
KG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

72.16 

 

 

 

 

 

 

  7216.33

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 

090 

 

 

 

 

 

鉄又は非合金鋼の形鋼 

        （ 省 略 ） 

－Ｕ形鋼、Ｉ形鋼及びＨ形鋼（高さが80ミリメート

ル以上のもので熱間圧延、熱間引抜き又は押出し

をしたものに限るものとし、更に加工したものを

除く。） 

        （ 省 略 ） 

－－Ｈ形鋼 

－－－幅及び高さの合計が500ミリメートル未満の

もの 
－－－その他のもの 

        （ 省 略 ） 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
KG 
KG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


