

2005年 輸入統計品目表改正

新			旧			
統計品目番号	品名	単位	統計品目番号	品名	単位	
72.13	鉄又は非合金鋼の棒(熱間圧延をしたもので不規則に巻いたものに限る。) (省略) - その他のもの (省略) - - その他のもの - - - 炭素の含有量が全重量の0.6%未満のもの (削除) (削除) (省略)	KG	72.13	鉄又は非合金鋼の棒(熱間圧延をしたもので不規則に巻いたものに限る。) (省略) - その他のもの (省略) - - その他のもの - - - 炭素の含有量が全重量の0.6%未満のもの - - - - 炭素の含有量が全重量の0.25%未満のもの - - - - その他のもの (省略)	KG	
7213.99	<u>020</u>		7213.99	010		
				019		

2005年 輸入統計品目表改正

新			旧				
統計品目番号	品名	単位	統計品目番号	品名	単位		
72.14	鉄又は非合金鋼のその他の棒(鍛造、熱間圧延、熱間引抜き又は熱間押出しをしたものに限るものとし、更に加工したものを除く。ただし、圧延後ねじつたものを含む。) (省略) - その他のもの - - 横断面が長方形(正方形を除く。)のもの - - - 炭素の含有量が全重量の0.6%未満のもの (削除) (削除) (省略)	KG	72.14	鉄又は非合金鋼のその他の棒(鍛造、熱間圧延、熱間引抜き又は熱間押出しをしたものに限るものとし、更に加工したものを除く。ただし、圧延後ねじつたものを含む。) (省略) - その他のもの - - 横断面が長方形(正方形を除く。)のもの - - - 炭素の含有量が全重量の0.6%未満のもの - - - - 炭素の含有量が全重量の0.25%未満のもの - - - - その他のもの (省略)	KG		
7214.91	020	KG	7214.91	010 019			
7214.99	020	KG	7214.99	010 019			

2005年 輸入統計品目表改正

新			旧			
統計品目番号	品名	単位	統計品目番号	品名	単位	
72.16	<p>鉄又は非合金鋼の形鋼 (省略) - U形鋼、I形鋼及びH形鋼(高さが80ミリメートル以上のもので熱間圧延、熱間引抜き又は押出しをしたものに限るものとし、更に加工したもの除去。) (省略) <u>- - H形鋼</u> (削除) (削除) (省略)</p>	<p></p>	72.16	<p>鉄又は非合金鋼の形鋼 (省略) - U形鋼、I形鋼及びH形鋼(高さが80ミリメートル以上のもので熱間圧延、熱間引抜き又は押出しをしたものに限るものとし、更に加工したもの除去。) (省略) <u>- - H形鋼</u> <u>- - - 幅及び高さの合計が500ミリメートル未満のもの</u> <u>- - - その他のもの</u> (省略)</p>	<p></p>	
7216.33	000	<p><u>KG</u></p>	<u>7216.33</u>	<p><u>010</u></p>	<p><u>KG</u></p>	
				<u>090</u>		